
UCHWAŁA NR XXIX/288/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/71/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego" 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w związku z art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/71/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „ 5) Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce;”; 

2) w § 1 ust. 1 dodaje się punkty od 6 do 11 w brzmieniu: 

„6) Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci; 

7) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

8) Domu Pomocy Społecznej w Machowinie; 

9) Domu Pomocy Społecznej w Machowinku; 

10) Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie; 

11) Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem działania CUW jest realizowanie zadań z zakresu edukacji publicznej, będących zadaniami 
powiatu oraz świadczenie usług w ramach wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych powiatu, 
wymienionych w: 

1) § 1 ust. 1 pkt. 1 do 5 w szczególności w zakresie spraw kadrowych, płacowych, finansowych,         
rachunkowości i sprawozdawczości oraz ochrony danych osobowych; 

2) § 1 ust. 1 pkt 6 do 11 w zakresie ochrony danych osobowych.”; 

4) w załączniku do uchwały Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 maja 2019 r.: 

a) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. CUW jako jednostka obsługująca, zapewnia wspólną obsługę, w szczególności kadrową, 
płacową, finansową, rachunkowości i sprawozdawczości, wymienionym w § 1 ust.1 pkt. 1 do 
5 uchwały jednostkom organizacyjnym powiatu, zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanym 
dalej ,,jednostkami obsługiwanymi'', a także merytoryczną w zakresie spraw edukacji publicznej, 
będących zadaniami powiatu.”, 

b) w § 2 po ustępie 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 

„1a. CUW jako jednostka obsługująca, zapewnia wspólną obsługę z zakresu ochrony danych 
osobowych wymienionym w § 1 ust.1 uchwały jednostkom organizacyjnym powiatu, zaliczanym do 
sektora finansów publicznych.”, 

c) w § 3 pkt. 3 lit. z) kropkę zastępuje się średnikiem, 

d) w § 3 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) prowadzenie spraw z zakresu ochrony danych osobowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DE4AC9-2EE6-40F6-A16B-EFD6F1A9D2A4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DE4AC9-2EE6-40F6-A16B-EFD6F1A9D2A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d zm. Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


